
REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŽAKANJE 
Općinsko vijeće

KLASA: 363-01/10-01/2
URBROJ: 2133/18-01-17-1
Žakanje, 14. prosinca 2017.

Na osnovi članka 18. stavak 1. Zakona o grobljima (»Narodne novine« broj 19/98, 50/12 i 
89/17), te članka 27. Statuta Općine Žakanje (Službeni glasnik Općine Žakanje 3/09 i 01/13) Općinsko 
vijeće općine Žakanje, na  4. sjednici održanoj dana 14. prosinca 2017. godine donijelo je 

ODLUKU
o izmjenama i dopunama Odluke o načinu i uvjetima obavljanja komunalne djelatnosti 

održavanja groblja na području općine Žakanje 

          Članak 1. 
Članak 9. Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o načinu i uvjetima obavljanja komunalne 

djelatnosti održavanja groblja na području općine Žakanje (Službeni glasnik Općine Žakanje broj 
04/10) mijenja se i glasi: „Upravljanje grobljima iz čl. 4. Ove Odluke povjerava se i to: 
a) groblje Bubnjarci – MO Bubnjarci
b) groblje Žakanje – Općina Žakanje 
c) groblje Pravutina –  Općina Žakanje 
( u daljnjem tekstu: Upravi groblja )“

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Žakanje, a primjenjuje se od 01. siječnja 2018. godine.  
PREDSJEDNIK

         OPĆINSKOG VIJEĆA 
Zlatko Bućan 


